

E.6.1. - Rekapitulace

stavba: **VD Střekov, instalace vázacích prvků na jez**

č.stavby:

Název	Dílčí název	Cena za jednotku		Cena celkem
		počet ks	cena	
HSV	Instalace vázacích kruhů	10	43 132 Kč	431 320 Kč
	celkem			431 320 Kč
VON	Vedlejší a ostatní náklady	1	63 132 Kč	63 132 Kč
	celkem			63 132 Kč
CELKEM bez DPH				494 452 Kč

DPH 21%	21,00%	103 835 Kč
CELKEM s DPH 21%		598 287 Kč

E.6.2. - Položkový soupis prací a dodávek

akce:

VD Střekov, instalace vázacích prvků na jez

Položkový soupis prací a dodávek

č.položky	Popis					Cena celkem
		hodiny	výměra	jednotky	cena (Kč)	
	.-přípravné práce:					
	.-očištění základové spáry vázacího kruhu	2		hod	450 Kč	900 Kč
	- odstranění výčnělků kamené či degradovaného zdiva, betonu					
	- očištění povrchu (např. tlaková voda)					
	.- montáž					
	.-všuvky pro kotvy (Ø50 mm, hl.1.1 mm, 4 ks)		4,40	m	950 Kč	4 180 Kč
	.-instalace kotev	8		hod	450 Kč	3 600 Kč
	.-montáž vázacího kruhu	6		hod	450 Kč	2 700 Kč
	.-zednická úprava líce stav.konstrukce u vázacího kruhu	2		hod	380 Kč	760 Kč
	.-protikoroze ochrana OK:					
	.- tryskání povrchu před nátěrem SA 2,5 dle EN ISO 12944,		0,55		5 860 Kč	3 223 Kč
	.- nátěr: EP - C4, H (např. Sika Poxicolor SW) min.280µm					
	.- nátěr penetrační vrstva 80µm		0,55		1 850 Kč	1 018 Kč
	.- nátěr mezivrstva 120µm		0,55		2 300 Kč	1 265 Kč
	.- nátěr vrchní vrstva 80µm		0,55		2 100 Kč	1 155 Kč
	.-materiál, dodávka, osazení :					
	.-kotevní zálivka (např. ResiGrout HF)		20	kg	298 Kč	5 960 Kč
	.-kotvy - záv.tyč M30 dl. 1000 mm (DIN 975, Zn)		4	ks	392 Kč	1 568 Kč
	.-spojovací materiál matice M20 - 4 ks (A2) podložky D31 - 4 ks (A2)		1	kpl	5 850 Kč	5 850 Kč
	.-vázací kruh (svařený, kovaný výrobek)		51,5	kg	169 Kč	8 704 Kč
	.-drobný a spotř.materiál (spoj.mat, hadičky,)		1	kpl	2 250 Kč	2 250 Kč
CELKEM	výroba a instalace 1 ks vázacího kruhu					43 132 Kč

E.6.3. - Vedlejší a ostatní náklady (VON)

akce:

VD Střekov, instalace vázacích prvků na jez

Položkový soupis prací a dodávek

Název	Popis	Cena za jednotku			Cena celkem
		výměra	jednotky	cena (Kč)	
Vedlejší a ostatní náklady					
	.-průzkumné, projektové a inženýrské práce:				
	.-plán opatření pro případ havárie, povodňový plán	1	kpl	5 500 Kč	5 500 Kč
	.-plán BOZP	1	kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
	.-dílenská dokumentace, HGM	1	kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
	.-dokumentace skutečného provedení stavby	1	kpl	4 500 Kč	4 500 Kč
	.-zařízení staveniště:	2,0%	%	431 320 Kč	8 626 Kč
	.-ostatní náklady:				
	.-zvýšené náklady na dopravu materiálu a techniky unvitř VD	1	kpl	5 000 Kč	5 000 Kč
	.-přesuny materiálu a techniky	8,0%	%	431 320 Kč	34 506 Kč
Vedlejší a ostatní náklady celkem					63 132 Kč